

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วรอบสำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์

ปริมาณงาน ความสูง 1.70 เมตร ยาว 215.50 เมตร

สถานที่ หมู่ที่ 9 บ.กุสุมาลย์ ต.กุสุมาลย์ อ.กุสุมาลย์ จ.สุพรรณบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง คสล.								
	- ขุดดินฐานราก	111.8	ลบ.ม.	-	-	121.00	13,527.80	13,527.80	
	- ทราयरรอง	4.3	ลบ.ม.	753.50	3,240.05	121.00	520.30	3,760.35	
	- คอนกรีตหยาบ	4.3	ลบ.ม.	1,954.57	8,404.65	427.00	1,836.10	10,240.75	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Kg/cm2	35.37	ลบ.ม.	2,048.03	72,434.73	533.00	18,851.14	91,285.87	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ๑6 มม.	0.881	ตัน	22,115.61	19,473.20	4,900.00	4,314.54	23,787.74	
	- เหล็กเส้นกลม RB ๑๑ มม.	1.892	ตัน	21,349.89	40,389.91	4,900.00	9,269.86	49,659.77	
	- ลวดผูกเหล็ก	83.17	ก.ก.	32.26	2,682.79	-	-	2,682.79	
	- แบบและค่าแรงตงแบบ	335.73	ตร.ม.	252.34	84,716.43	163	54,723.99	139,440.42	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1"x1" หนา 1.2 มม.	354	ท่อน	180.00	63,750.00	125.00	44,270.83	108,020.83	
	- ทาสีน้ำมัน สีกันสนิม	40	ตร.ม.	58.00	2,320.00	36.00	1,440.00	3,760.00	
	- ผนังก่ออิฐ	148.75	ตร.ม.	160.00	23,800.00	76.00	11,305.00	35,105.00	
	- งานฉาบผิว	545.825	ตร.ม.	80.00	43,666.00	96.00	52,399.20	96,065.20	
	- งานทาสีผนัง	545.825	ตร.ม.	35.00	19,103.88	35.00	19,103.88	38,207.75	
	รวมค่า	-	-	-	383,981.64	-	212,458.77	615,544.28	

